
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
Натпреварувачка сезона 2024/25 

МЛАДИНСКА МАШКА ЛИГА  
Група А 

БИЛТЕН БР. 12  
 

Натпреварувачката комисија на ден 07.04.2025 год. во просториите на ракометната федерација на 

Македонија, врз основа на службените записници од одиграните натпревари од 12 коло од 

младинска машка лига група А, ги регистрира следниве натпревари:  

РК БУТЕЛ СКОПЈЕ – РК АЛКАЛОИД       24:28 (12:14) 

РК МЕТАЛУРГ РА – РК АСТРАИОН ХЕНДБОЛ     31:29 (14:14)  

РК ПАРТИЗАН 2016 СПОРТ – РК СКОПЈЕ 2020     29:32 (14:10) 

РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР – СЛОБОДЕН       

Табела: Позиционирање согласно постигнати резултати 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 10 10 0 0 379 245 134 20 

2 РК БУТЕЛ СКОПЈЕ 11 8 1 2 372 261 111 17 

3 РК АЛКАЛОИД 10 7 1 2 358 243 115 15 

4 РК СКОПЈЕ 2020 10 5 0 5 313 291 22 10 

5 РК ПАРТИЗАН 2016 СПОРТ 10 2 0 8 292 386 -94 4 

6 РК АСТРАИОН ХЕНДБОЛ 10 2 0 8 240 392 -152 4 

7 РК МЕТАЛУРГ РА 11 1 0 10 266 402 -136 1 

 
Врз основ на Статутот на РФМ и Дисциплинскиот Правилник на Ракометната федерација на 
Македонија, Првостепената дисциплинската комисија на РФМ, со Претседател Среќко Ѓорѓиевски и 
членови на комисијата Кристина Лукрис и Тони Николовски, на состанокот одржан на ден 02.04.2025, 
по разгледување на потребната документација, утврдени се прекршувања согласно Правилникот  за 
организација, учество и спроведување на ракометни натпревари и прекршувања согласно ДП на 
РФМ на натпреварот РК БУТЕЛ СКОПЈЕ – РК АЛКАЛОИД, и согласно член 112 од ДП на РФМ ги 
донесе следнаве одлуки: 

 На Максим Гарбески ракометар од екипата на РК Алкалоид со лиценца бр. 327  му се 
изрекува дисциплинска санкција забрана за настап на 1 (еден) првенствен или КУП 
натпревар, согласно член 112 од ДП на РФМ; 

 На Марко Каевски ракометар од екипата на РК Бутел Скопје со лиценца бр. 144  му се 
изрекува дисциплинска санкција забрана за настап на 1 (еден) првенствен или КУП 
натпревар, согласно член 112 од ДП на РФМ.; 

 На Виктор Саров ракометар од екипата на РК Алкалоид со лиценца бр. 340  му се изрекува 
дисциплинска санкција забрана за настап на 1 (еден) првенствен или КУП натпревар. 
согласно член 112 од ДП на РФМ и 

    На Давид Јанески ракометар од екипата на РК Бутел Скопје со лиценца бр. 151  му се 
изрекува дисциплинска санкција забрана за настап на 1 (еден) првенствен или КУП 
натпревар, согласно член 112 од ДП на РФМ. 
 

Изготвил:                         Потврдил: 
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и кадетска машка лига              
Марија Јовчева 


